Протокол
заседания комиссии по индивидуальному отбору обучающихся
в класс профильного обучения

№ 2 от «26» июля 2024 г.

Присутствовали: члены комиссии

Председатель: Соломенцева Т.А.

Члены комиссии:
1. Черных С.А.
2. Ажиркова О.В.
3. Зиборова И.О.
4. Савинкова Н.П.
5. Сыромятова Е.А.
6. Ивлева Т.В.

Повестка дня:
1. Зачисление  обучающихся в класс профильного обучения для получения среднего общего образования.

По первому вопросу слушали Соломенцеву Т.А., которая ознакомила присутствующих с составленным списком обучающихся, рекомендованных к приему в класс профильного обучения для получения среднего общего образования в соответствии с распределением рейтинговых баллов (Приложение 1) и предложила зачислить обучающихся в 10 класс профильного обучения для получения среднего общего образования.

Решение:
1. Зачислить  обучающихся (Приложение 1) в 10 класс профильного обучения для получения среднего общего образования.